compras Descripción ítems de compras Monto

52131601 Persianas venecianas 395,356.55

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 395,356.55

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 395,356.55

Total 395,356.55

El monto de : **Trescientos noventa y cinco  mil trescientos cincuenta y seis con 55/100 (395,356.55)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748881585938hD18B